Nota 1. CONSTITUCIÓN Y OPERACIONES 

Compañía Operadora de Turismo TORREALCIELO CIA. LTDA. Fue constituida en la notaria del 
cantón baños, 03 de agosto del 2016 e inscrita en registro mercantil del cantón baños, bajo el N° 
ciento catorce (114), el 25 de agosto del 2016.  

El objeto social La Compañía “TORREALCIELO CIA. LTDA.”, se radica en la ciudad de Baños 
de Agua Santa, en la provincia de Tungurahua. - Tendrá como objeto principal la realización de 
actividades turísticas de una agencia de viajes y operadora de turismo en la prestación de